Micliaollis ubi ima prò comuni reduntur. lacobus f. Billinzonis Malpilii populi sancii

Miciiaollis iuravit ad defonsionom suam quod ipse non fbit ad exercitum Oaiulle

quia habet oclatoni Ixx annorum, et ideo dominus lacobus absolvit ipsum de ilia

condopnalione de qua orai condepnatus.

Presentil)us Petro notano potestatis et fratte Bonarodicta.

(S. N.) Ego Opizo do Guidobois notarius sacri palaci! et nunc publicus et comu-

nis Flnrontio scriba hanc cartulam scripsi precepto dicti iudicis (1).

(1) }'. cucita con la prosouta un'altra pergamena contcn'-nto an pstrHttu del libro dcllf awoìiuioiii

del capitano del Popolo del 1254, rolatire a coloro che por giatt» causa non si troranao tUm
guerra di Montnlcino. Anclio questo atto riguarda lacobo di Kellincione predetto. Da tale estratto

si ricava che i scttuagcnarii che possedevano caTalli adatti orano tenuti ad inviarli all'esercito

con idoneo cavalcatore, sotto pena di lire 16 pisane per ogai cavallo non mandato, da pagani al

camerario del Popolo. L'estratto è rogato da • Paltus Mann! notaio, il 16 Luglio 12&6.
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ESTRATTI UAL BULLBTTONE.

1130 Luglio 1. - (86)-139 (1).

Qualiter episcopus Florentinus habuit seDtentiam de castro Montìs BuiaDÌ contra

filios Guinoldi in M'Cxxx, kallendis iulii, indictione viy. Carta nnaou Boniannioi nt

Rogget ii noL, cuius originale exemplum publicatum per plures notarios est cam
ipso originali ligatum.

1169 Oennaio 2. - (171)-315.

Qualiter roperitur iiiioddain publicum instrumentum quorumdam ordinameuto-

rum factorum por comune et popuium Florentie contincntiuia in se quod si qois

de possessionibus ecclesie Fiorentine alienasset sive modo aliqao contraxisset, ex

nunc sint contractus inde fkcti cassi et nuUius valoris, et episcopus Florentie sua

propria auctoritate et arbitrio possit retractare et contravenire. Et in predicUs

nuUus iudex nuUusque ofilcialis contra hec debeat aliquod auxilium exibere. Carta

raanu Alberti notarli cum plurium aliorum notariorum subscrìptione, sub u°c*1tìvj>

iiij* Donas ianuarii , indictione vy.

Sema data (2). - (80)-132.

Qualiter dominus lulius episcopus Florentinus conquestus fuit coram consultbus

civitatis Florentie residentibus in ecclesia sancti Micchaelis de flliis Morentani de

Campi et de quibusdani aliis iniuriantcs et occupantes ecdesiam sancti lohannis, de

quibus capti fucrunt aliqui ad instantiam dicti episcopi et episcopatus et ducti ad

carceres de licentia et mandato dictorum consolum. Carta raanu lacobi notarii cum
unius alterius notarii subscriptione.